HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM
 HỘI NÔNG DÂN TỈNH NGHỆ AN

BCH HỘI NÔNG DÂN……………..
*
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     …………., ngày  …  tháng … năm …

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

BẦU BỔ SUNG ỦY VIÊN BAN CHẤP HÀNH (BTV, CT, PCT)
HỘI NÔNG DÂN ………. KHÓA …, NHIỆM KỲ ………
Kỳ họp lần thứ ….. Ban Chấp hành Hội Nông dân ………. ngày …. đã tiến hành bỏ phiếu bầu bổ sung ủy viên Ban Chấp hành (BTV, CT, PCT) Hội Nông dân ……khóa ….., nhiệm kỳ …..

Hội nghị bầu Tổ kiểm phiếu gồm … đ/c sau:

1. Đ/c ………………………..:
 Tổ trưởng
2. Đ/c ………………………..:
Thư ký
3. Đ/c ………………………..:
 Tổ viên
Chúng tôi đã tiến hành kiểm phiếu bầu bổ sung ủy viên Ban Chấp hành (BTV, CT, PCT) Hội Nông dân ………… khóa ..., nhiệm kỳ ………., kết quả như sau:

Số phiếu phát ra:

… phiếu

Số phiếu thu vào:

… phiếu

Số phiếu hợp lệ:

… phiếu

Số phiếu không hợp lệ:  … phiếu

Số phiếu cho từng người như sau:
1. Đ/c ………..:

… phiếu = ….%
2. Đ/c ………...:

… phiếu = ….%

……………..

Theo nguyên tắc thể lệ bầu cử, các đồng chí sau đây trúng cử vào Ban Chấp hành (BTV, CT, PCT)  Hội Nông dân ……… khóa …, nhiệm kỳ …..

1. Đ/c ………………..
2. Đ/c ………………..
…………….
Tổ kiểm phiếu làm biên bản này báo cáo kết quả trước cuộc họp Ban Chấp hành và làm căn cứ đề nghị Ban Chấp hành Hội cấp trên công nhận./.
	TỔ TRƯỞNG
	THƯ KÝ